liepos 22 d. Rangos sutarties Nr. J9-1921 (toliau 

– Sutartis) 3.6.4 ir 32.4 papunkčiais, sudarė šį papildomą susitarimą (toliau – Susitarimas) ir, 

nekeisdamos kitų Sutarties sąlygų, susitarė: 

1. Atlikti papildomus darbus pagal pridedamą sąmatą už 36 138,43 Eur (trisdešimt šeši 

tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt aštuoni eurai 43 ct), įskaitant PVM. 

2. Susitarimas yra neatsiejama Sutarties sudėtinė dalis ir su visais Šalių įsipareigojimais 

galioja iki visiško Šalių įsipareigojimų įvykdymo. 

3. Susitarimas keičiamas, papildomas arba nutraukiamas tik raštišku Šalių susitarimu.